华泰柏瑞基金管理有限公司关于增加万联证券股份有限公司为旗下部分基金代销机构同时

开通基金转换、定投业务的通知

为满足广大投资者的理财需求，根据华泰柏瑞基金管理有限公司(以下简称“本公司”)

与万联证券股份有限公司(以下简称“万联证券”)签署的《开放式证券投资基金销售代理

主协议》及《开放式证券投资基金年度销售代理补充协议》，万联证券自 2026年 1月 23

日起增加代销本公司旗下部分基金同时开通基金转换业务、基金定期定额投资业务,具体事

宜通知如下：

一、适用基金

序

号
基金名称 代码

1 华泰柏瑞安诚 6个月持有期债券型证券投资基金 A类 020575

2 华泰柏瑞安诚 6个月持有期债券型证券投资基金 C类 020576

3 华泰柏瑞安盛一年持有期债券型证券投资基金 A类 016983

4 华泰柏瑞安盛一年持有期债券型证券投资基金 C类 016984

5 华泰柏瑞创新动力灵活配置混合型证券投资基金 000967

6 华泰柏瑞创新升级混合型证券投资基金 A类 000566

7 华泰柏瑞创新升级混合型证券投资基金 C类 010028

8 华泰柏瑞创业板 50交易型开放式指数证券投资基金联接基金 A类 023830

9 华泰柏瑞创业板 50交易型开放式指数证券投资基金联接基金 C类 023831

10
华泰柏瑞创业板科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 A

类
021682

11
华泰柏瑞创业板科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 C

类
021683

12 华泰柏瑞低碳经济智选混合型证券投资基金 A类 015100

13 华泰柏瑞低碳经济智选混合型证券投资基金 C类 015101

14 华泰柏瑞多策略灵活配置混合型证券投资基金 A类 003175

15 华泰柏瑞多策略灵活配置混合型证券投资基金 C类 015450

16 华泰柏瑞丰盛纯债债券型证券投资基金 A类 000187

17 华泰柏瑞丰盛纯债债券型证券投资基金 C类 000188

18 华泰柏瑞港股通量化灵活配置混合型证券投资基金 C类 021710

19 华泰柏瑞港股通医疗精选混合型发起式证券投资基金 A类 019126

20 华泰柏瑞港股通医疗精选混合型发起式证券投资基金 C类 019127

21 华泰柏瑞恒利混合型证券投资基金 A类 012953

22 华泰柏瑞恒利混合型证券投资基金 C类 012954

23
华泰柏瑞恒生港股通高股息低波动交易型开放式指数证券投资基金发起

式联接基金 A类
025937

24
华泰柏瑞恒生港股通高股息低波动交易型开放式指数证券投资基金发起

式联接基金 C类
025938

25
华泰柏瑞南方东英恒生科技指数交易型开放式指数证券投资基金联接基

金 I类(QDII)
022680

26 华泰柏瑞恒生消费交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 A类 024189

27 华泰柏瑞恒生消费交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 C类 024190

28 华泰柏瑞恒泽混合型证券投资基金 A类 014579

29 华泰柏瑞恒泽混合型证券投资基金 C类 014580

30 华泰柏瑞中证红利低波动交易型开放式指数证券投资基金联接基金 I类 022678

31 华泰柏瑞红利精选混合型证券投资基金 A类 022153

32 华泰柏瑞红利精选混合型证券投资基金 C类 022154

33 华泰柏瑞红利量化选股混合型证券投资基金 A类 021814

34 华泰柏瑞红利量化选股混合型证券投资基金 C类 021815

35 华泰柏瑞鸿利中短债债券型证券投资基金 A类 009093

36 华泰柏瑞鸿利中短债债券型证券投资基金 C类 009094

37 华泰柏瑞鸿瑞 60天持有期债券型证券投资基金 A类 019809

38 华泰柏瑞鸿瑞 60天持有期债券型证券投资基金 C类 019810

39 华泰柏瑞沪深 300交易型开放式指数证券投资基金联接基金 C类 006131

40 华泰柏瑞沪深 300交易型开放式指数证券投资基金联接基金 I类 022699

41 华泰柏瑞货币市场证券投资基金 C类 021174

42 华泰柏瑞积极优选股票型证券投资基金 A类 001097

43 华泰柏瑞积极优选股票型证券投资基金 C类 016283

44 华泰柏瑞激励动力灵活配置混合型证券投资基金 C类 002082

45 华泰柏瑞集利债券型证券投资基金 A类 022016

46 华泰柏瑞集利债券型证券投资基金 C类 022017

47 华泰柏瑞价值增长混合型证券投资基金 C类 010037

48 华泰柏瑞健康生活灵活配置混合型证券投资基金 001398

49 华泰柏瑞交易型货币市场基金 B类 002469

50 华泰柏瑞交易型货币市场基金 C类 012841

51 华泰柏瑞交易型货币市场基金 D类 017930

52 华泰柏瑞交易型货币市场基金 E类 019835

53 华泰柏瑞锦合债券型证券投资基金 018609

54 华泰柏瑞锦华债券型证券投资基金 A类 022393

55 华泰柏瑞锦华债券型证券投资基金 C类 022394

56 华泰柏瑞锦汇债券型证券投资基金 016208

57 华泰柏瑞锦乾债券型证券投资基金 009953

58 华泰柏瑞锦瑞债券型证券投资基金 A类 008524

59 华泰柏瑞锦瑞债券型证券投资基金 C类 008525

60 华泰柏瑞锦瑞债券型证券投资基金 E类 015529

61 华泰柏瑞锦元债券型证券投资基金 013494

62 华泰柏瑞锦悦债券型证券投资基金 019922

63 华泰柏瑞景气回报一年持有期混合型证券投资基金 C类 008374

64 华泰柏瑞景气优选混合型证券投资基金 C类 011454

65 华泰柏瑞均衡成长混合型证券投资基金 A类 018790

66 华泰柏瑞均衡成长混合型证券投资基金 C类 018791

67 华泰柏瑞科技创新混合型发起式证券投资基金 A类 019051

68 华泰柏瑞科技创新混合型发起式证券投资基金 C类 019052

69 华泰柏瑞量化阿尔法灵活配置混合型证券投资基金 C类 006532

70 华泰柏瑞量化创优灵活配置混合型证券投资基金 004394

71 华泰柏瑞量化驱动灵活配置混合型证券投资基金 A类 001074

72 华泰柏瑞量化驱动灵活配置混合型证券投资基金 C类 006531

73 华泰柏瑞量化绝对收益策略定期开放混合型发起式证券投资基金 001073

74 华泰柏瑞量化优选灵活配置混合型证券投资基金 000877

75 华泰柏瑞量化增强混合型证券投资基金 A类 000172

76 华泰柏瑞量化增强混合型证券投资基金 C类 010234

77 华泰柏瑞量化智慧灵活配置混合型证券投资基金 A类 001244

78 华泰柏瑞量化智慧灵活配置混合型证券投资基金 C类 006104

79
华泰柏瑞纳斯达克 100交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

A类（QDII）
019524

80
华泰柏瑞纳斯达克 100交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

C类（QDII）
019525

81
华泰柏瑞纳斯达克 100交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

I类（QDII）
022664

82
华泰柏瑞南方东英新交所泛东南亚科技交易型开放式指数证券投资基金

发起式联接基金 A类（QDII）
020515

83
华泰柏瑞南方东英新交所泛东南亚科技交易型开放式指数证券投资基金

发起式联接基金 C类（QDII）
020516

84 华泰柏瑞上证 180交易型开放式指数证券投资基金联接基金 A类 023179

85 华泰柏瑞上证 180交易型开放式指数证券投资基金联接基金 C类 023180

86 华泰柏瑞上证 180交易型开放式指数证券投资基金联接基金 I类 023181

87
华泰柏瑞上证科创板 100交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基

金 A类
020320

88
华泰柏瑞上证科创板 100交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基

金 C类
020321

89
华泰柏瑞上证科创板 200交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基

金 A类
023382

90
华泰柏瑞上证科创板 200交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基

金 C类
023383

91
华泰柏瑞上证科创板 200交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基

金 I类
023388

92
华泰柏瑞上证科创板 50成份交易型开放式指数证券投资基金联接基金 I

类
022679

93
华泰柏瑞上证科创板半导体材料设备主题交易型开放式指数证券投资基

金发起式联接基金 A类
024974

94
华泰柏瑞上证科创板半导体材料设备主题交易型开放式指数证券投资基

金发起式联接基金 C类
024975

95 华泰柏瑞上证科创板综合交易型开放式指数证券投资基金联接基金 A类 023741

96 华泰柏瑞上证科创板综合交易型开放式指数证券投资基金联接基金 C类 023742

97 华泰柏瑞上证科创板综合指数增强型证券投资基金 A类 025696

98 华泰柏瑞上证科创板综合指数增强型证券投资基金 C类 025697

99 华泰柏瑞生物医药灵活配置混合型证券投资基金 A类 004905

100 华泰柏瑞生物医药灵活配置混合型证券投资基金 C类 010031

101 华泰柏瑞天添宝货币市场基金 A类 003246

102 华泰柏瑞天添宝货币市场基金 B类 003871

103 华泰柏瑞稳健收益债券型证券投资基金 D类 019840

104 华泰柏瑞祥泰稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金(FOF)A类 018711

105 华泰柏瑞消费成长灵活配置混合型证券投资基金 001069

106 华泰柏瑞新金融地产灵活配置混合型证券投资基金 C类 016374

107 华泰柏瑞新经济沪港深灵活配置混合型证券投资基金 C类 017911

108 华泰柏瑞研究精选混合型证券投资基金 C类 010291

109
华泰柏瑞养老目标日期 2035三年持有期混合型发起式基金中基金

（FOF）
020172

110 华泰柏瑞医疗健康混合型证券投资基金 A类 005805

111 华泰柏瑞医疗健康混合型证券投资基金 C类 011453

112 华泰柏瑞益享债券型证券投资基金 017047

113 华泰柏瑞永泰积极养老目标五年持有期混合型发起式基金中基金(FOF） 020375

114 华泰柏瑞远见智选混合型证券投资基金 A类 012748

115 华泰柏瑞远见智选混合型证券投资基金 C类 012749

116 华泰柏瑞金字塔稳本增利债券型证券投资基金 C类 020502

117 华泰柏瑞战略新兴产业混合型证券投资基金 A类 005409

118 华泰柏瑞战略新兴产业混合型证券投资基金 C类 010032

119 华泰柏瑞招享 6个月持有期混合型证券投资基金 A类 017617

120 华泰柏瑞招享 6个月持有期混合型证券投资基金 C类 017618

121 华泰柏瑞质量成长混合型证券投资基金 C类 011452

122 华泰柏瑞中证 1000指数增强型证券投资基金 A类 019240

123 华泰柏瑞中证 1000指数增强型证券投资基金 C类 019241

124 华泰柏瑞中证 2000交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 A类 019870

125 华泰柏瑞中证 2000交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 C类 019871

126 华泰柏瑞中证 2000指数增强型证券投资基金 A类 019923

127 华泰柏瑞中证 2000指数增强型证券投资基金 C类 019924

128 华泰柏瑞中证 500交易型开放式指数证券投资基金联接基金 A类 001214

129 华泰柏瑞中证 500交易型开放式指数证券投资基金联接基金 C类 006087

130 华泰柏瑞中证 500指数增强型证券投资基金 A类 014305

131 华泰柏瑞中证 500指数增强型证券投资基金 C类 014306

132 华泰柏瑞中证 A500交易型开放式指数证券投资基金联接基金 A类 022438

133 华泰柏瑞中证 A500交易型开放式指数证券投资基金联接基金 C类 022439

134 华泰柏瑞中证 A500交易型开放式指数证券投资基金联接基金 I类 022742

135 华泰柏瑞中证 A50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 A类 021222

136 华泰柏瑞中证 A50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 C类 021223

137 华泰柏瑞中证 A50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 E类 022262

138 华泰柏瑞中证 A股交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 A类 023553

139 华泰柏瑞中证 A股交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 C类 023554

140
华泰柏瑞中证港股通高股息投资交易型开放式指数证券投资基金发起式

联接基金 A类
018387

141
华泰柏瑞中证港股通高股息投资交易型开放式指数证券投资基金发起式

联接基金 C类
018388

142
华泰柏瑞中证港股通高股息投资交易型开放式指数证券投资基金发起式

联接基金 I类
022663

143 中证港股通科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 A类 024739

144 中证港股通科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 C类 024740

145 华泰柏瑞中证科技 100交易型开放式指数证券投资基金联接基金 A类 008399

146 华泰柏瑞中证科技 100交易型开放式指数证券投资基金联接基金 C类 008400

147
华泰柏瑞中证全指自由现金流交易型开放式指数证券投资基金联接基金

A类
024622

148
华泰柏瑞中证全指自由现金流交易型开放式指数证券投资基金联接基金

C类
024623

149
华泰柏瑞中证油气产业交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

A类
023832

150
华泰柏瑞中证油气产业交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

C类
023833

151
华泰柏瑞中证中央企业红利交易型开放式指数证券投资基金发起式联接

基金 A类
020466

152
华泰柏瑞中证中央企业红利交易型开放式指数证券投资基金发起式联接

基金 C类
020467

自 2026年 1月 23日起，投资者可通过万联证券任何渠道办理上述基金开户、申购、

赎回等业务。

二、通过万联证券开通上述基金转换业务

本公司自 2026年 1月 23日起在万联证券开通上述基金除未开放基金转换业务以外基

金的基金转换业务。基金转换费用的收取方法及业务规则请参见各基金最新的招募说明书

及本公司已刊登的基金间办理转换业务的相关公告，投资者申请基金转换时应遵循万联证

券的规定提交业务申请。

三、通过万联证券开通基金定期定额投资业务

本公司自 2026年 1月 23日起在万联证券同时开通上述基金除未开放定投业务以外基

金的基金定期定额投资，最低扣款金额不低于各基金的最低申购起点，有关定期定额投资

业务的具体业务办理规则和程序请遵循万联证券的有关规定。

四、其他重要提示

1、本公司自 2026年 1月 23日起降低华泰柏瑞交易型货币市场基金 D类份额在万联证

券的申购业务起点至 0.01元（含定期定额投资及转换），追加申购的单笔最低金额调整至

0.01元。

2、华泰柏瑞祥泰稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金(FOF)A类基金名称中包

含“养老”字样，但并不代表收益保障或其他任何形式的收益承诺。本基金不保本，不保

证投资者一定盈利，不保证最低收益，也不保证能取得市场平均业绩水平。投资人应当以

书面或电子形式确认了解本基金的产品特征。本基金对于每份基金份额设置 1年最短持有

期限，基金份额在最短持有期内不办理赎回及转换转出业务。自最短持有期结束后即进入

开放持有期，可以办理赎回及转换转出业务。

3、华泰柏瑞养老目标日期 2035三年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）基金名称

中包含“养老”字样，但并不代表收益保障或其他任何形式的收益承诺。本基金不保本，

不保证投资者一定盈利，不保证最低收益，也不保证能取得市场平均业绩水平。投资人应

当以书面或电子形式确认了解本基金的产品特征。本基金对于每份基金份额设置 3年最短

持有期限，基金份额在最短持有期内不办理赎回及转换转出业务。自最短持有期结束后即

进入开放持有期，可以办理赎回及转换转出业务。

4、华泰柏瑞永泰积极养老目标五年持有期混合型发起式基金中基金(FOF）基金名称中

包含“养老”字样，但并不代表收益保障或其他任何形式的收益承诺。本基金不保本，不

保证投资者一定盈利，不保证最低收益，也不保证能取得市场平均业绩水平。投资人应当

以书面或电子形式确认了解本基金的产品特征。本基金对于每份基金份额设置 5 年最短持

有期限，基金份额在最短持有期内不办理赎回及转换转出业务。自最短持有期结束后即进

入开放持有期，可以办理赎回及转换转出业务。

五、业务咨询

万联证券的开放式基金代销资格已获中国证监会批准。投资者若有疑问，可通过以下途径

咨询有关情况：

1、万联证券股份有限公司

客服电话：95322

公司网址：www.wlzq.cn

2、华泰柏瑞基金管理有限公司

客服电话：400-888-0001、（021）38784638

公司网址：www.huatai-pb.com

特此通知。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一

定盈利,也不保证最低收益。投资者应充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的

区别。定期定额投资是引导投资者进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方

式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资者获得收益，也

不是替代储蓄的等效理财方式。投资者投资于本公司基金时应认真阅读相关基金基金合同、

招募说明书（更新）、基金产品资料概要（更新）文件等法律文件，了解所投资基金的风

险收益特征，并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品。敬请投资者注意投资风

险。

华泰柏瑞基金管理有限公司

2026年 1月 22日